148
t
TR 26 IP00
130 660130001 84 90 90 64 67 4,8 1x12V  100W 10-18-25 m 1,96
350 660350001 108 110 93 90 80 5,0 1x12V  300W 10-25-40 m 3,90
700 660700001 120 135 108 90 117 5,7 2x12V  300W 10-25-40 m 7,80
660350001
DE SEGURIDAD PARA FOCOS DE PISCINA

A
D
O
R
E
S
TRANSFORMADORES MONOFASICOS
transformadores
INFORMACION TECNICA
158
t
TRT 33 IP00
0,5 73N0005000 180 85 200 140 55 6 6,5
1 73N0010000 240 110 250 200 75 6 16,0
1,6 73N0016000 240 120 250 200 85 6 18,5
2 73N0020000 240 130 250 200 95 6 23,0
3,5 73N0035000 300 135 340 200 105 6 33,5
4 73N0040000 300 145 340 200 115 6 40,0
5 73N0050000 300 175 340 200 135 6 50,0
6,3 73N0063000 360 170 361 300 115 8 56,0
8 73N0080000 360 180 361 300 125 8 58,0
10 73N0100000 360 190 361 300 135 8 66,7
12,5 73N0125000 420 195 411 300 135 8 78,0
16 73N0160000 420 215 411 300 155 8 102
20 73N0200000 480 220 473 400 155 10 118
25 73N0250000 480 240 473 400 175 10 154
31,5 73N0315000 480 265 473 400 195 10 165
40 73N0400000 480 300 461 400 215 10 195
50 73N0500000 660 310 600 500 225 12 255
63 73N0630000 660 330 600 500 245 12 320
80 73N0800000 660 350 600 500 270 12 420
100 73N1000000 720 380 720 500 250 12 450
73N0035000
DE AISLAMIENTO
TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO TRT 33
Transformadores trifásicos de aislamiento tipo seco. Indicados cuando se precisa una adaptación de tensiones con

M
A
D
O
R
E
S
TRANSFORMADORES TRIFASICOS
transformadores
159
t
73N0035000
0,5 73C0005000 235 240 285 140 215 12 9,5
1 73C0010000 285 290 335 200 265 12 20,0
1,6 73C0016000 285 290 335 200 265 12 22,5
2 73C0020000 285 290 335 200 265 12 27,0
3,5 73C0035000 375 300 435 200 270 12 40,5
6,3 73C0063000 450 400 480 300 370 12 66,0
8 73C0080000 450 400 480 300 370 12 68,0
10 73C0100000 450 400 480 300 370 12 76,5
12,5 73C0125000 510 400 540 300 370 12 89,0
16 73C0160000 510 400 540 300 370 12 113
20 73C0200000 540 500 610 400 470 12 137
25 73C0250000 540 500 610 400 470 12 172
31,5 73C0315000 540 500 610 400 470 12 184
40 73C0400000 540 500 610 400 470 12 215
50 73C0500000 880 530 830 500 500 12 285
63 73C0630000 880 530 830 500 500 12 350
80 73C0800000 880 730 830 500 700 12 460
100 73C1000000 880 730 830 500 700 12 490
73C0035000
TRT 33 IP23
DE AISLAMIENTO
INFORMACION TECNICA

R
M
A
D
O
R
E
S
AUTOTRANSFORMADORES MONOFASICOS
transformadores
164
t
TRT 30 IP00
0,5 70N0005000 180 85 185 140 55 6 5,5
1 70N0010000 180 85 200 140 55 6 6,5
2 70N0020000 180 95 200 140 65 6 9,1
3 70N0030000 240 110 250 200 75 6 16,0
5 70N0050000 240 120 250 200 85 6 18,5
8 70N0080000 240 145 261 200 110 6 27,0
10 70N0100000 300 135 311 200 95 6 31,0
12,5 70N0125000 300 155 311 200 115 6 40,0
16 70N0160000 300 165 311 200 125 6 44,0
20 70N0200000 360 170 361 300 115 8 56,0
25 70N0250000 360 180 361 300 125 8 58,0
31,5 70N0315000 420 195 423 300 135 8 78,0
40 70N0400000 420 205 435 300 145 8 90,0
50 70N0500000 420 215 435 300 155 8 102
63 70N0630000 480 240 500 400 175 10 154
80 70N0800000 480 265 500 400 195 10 165
100 70N1000000 480 300 500 400 215 10 195
125 70N1250000 660 310 600 500 225 12 245
160 70N1600000 660 330 600 500 245 12 305
200 70N2000000 660 350 600 500 270 12 400
70N0630000
REVERSIBLES TIPO SECO
AUTOTRANSFORMADOR REVERSIBLE TIPO SECO TRT 30
Autotransformadores trifásicos tipo seco, reversibles, indicados para aquellos casos donde se requiera una adaptación de

O
R
E
S
AUTOTRANSFORMADORES TRIFASICOS
transformadores
INFORMACION TECNICA
165
t
0,5 70C0005000 235 240 285 140 215 12 9,0
1 70C0010000 235 240 285 140 215 12 9,5
2 70C0020000 235 240 285 140 215 12 12,0
3 70C0030000 285 290 335 200 265 12 20,0
5 70C0050000 285 290 335 200 265 12 22,5
8 70C0080000 285 290 335 200 265 12 31,0
10 70C0100000 375 300 435 200 270 12 38,0
12,5 70C0125000 375 300 435 200 270 12 47,0
16 70C0160000 375 300 435 200 270 12 51,0
20 70C0200000 450 400 480 300 370 12 66,0
25 70C0250000 450 400 480 300 370 12 68,0
31,5 70C0315000 510 400 540 300 370 12 89,0
40 70C0400000 510 400 540 300 370 12 101
50 70C0500000 510 400 540 300 370 12 113
63 70C0630000 540 500 610 400 470 12 172
80 70C0800000 540 500 610 400 470 12 184
100 70C1000000 540 500 610 400 470 12 215
125 70C1250000 880 530 830 500 500 12 275
160 70C1600000 880 530 830 500 500 12 335
200 70C2000000 880 730 830 500 700 12 440
70C0630000
TRT 30 IP23
REVERSIBLES TIPO SECO
Reversibles